










PŘÍSLUŠENSTVÍ
Více informací o originálních doplňcích a příslušenství pro novou Mazdu CX-3 naleznete na internetových stránkách Mazdy, kde si 
můžete prohlédnout naši kompletní nabídku.

1 dekorativní sada — polep

2 sada sportovních pedálů

3 vložka zavazadlového prostoru

4 prahové lišty Alu

5 16palcový Alu disk

6 střešní nosič

7 látkové koberce Luxury

8 zadní spoiler

9 dekorativní sada — polep

10 LED osvětlení interiéru

11 parkovací kamera

12 18palcový Alu disk

13 parkovací senzory — zadní

14 lišta pod zadním nárazníkem

15 loketní opěrka

16 mlhová světla LED

17 lišta pod předním nárazníkem

18 kryty zrcátek

19 boční prahové lišty

1 2

6

8 9

10

14

17

12

16

18

19

1311

15

5

3

4

7



TECHNOLOGIE

Podlahová plošina 
SKYACTIV-Chassis
Dynamický a lehký podvozek nové 

Mazdy CX-3 spojuje perfektní ovlada-
telnost s vynikajícím jízdním pohodlím. 

Nová geometrie zavěšení kol, nové 
umístění zadních vodicích ramen a str-

mější převod řízení poskytují přesný 
a agilní jízdní projev a zlepšují pocit spo-

jení řidiče s automobilem. Výsledkem 
je směrová stabilita vozu při vysokých 
rychlostech, jisté a přesné vedení vozu 

ve středních a nízkých rychlostech 
a účinnější brzdění.

Karoserie 
SKYACTIV-Body

Díky nové konstrukci, lehké stavbě 
a vyššímu podílu vysokopevnostní oceli 
mají nové karoserie o 30 % vyšší tuhost 
a současně o 8 % nižší hmotnost. Nová 
struktura vícecestných deformačních 
zón poskytuje posádce vyšší pasivní 

bezpečnost. Snížení hmotnosti karoserie 
se podílí na snížení spotřeby pohonných 

hmot i snížení emisí.

Zážehový motor 
2.0 SKYACTIV-G

Zážehový motor Skyactiv-G má mimo-
řádně vysoký kompresní poměr 14,0:1. 
Díky zvýšené účinnosti, snížení ztrát 

a lehké konstrukci poskytuje o 15 % vyš-
ší krouticí moment v nízkém a středním 
rozsahu otáček a současně o 15 % nižší 
spotřebu pohonných hmot a emise CO2. 
Motoru přitom stačí běžný benzin s ok-

tanovým číslem 95. Motor Skyactiv-G je 
nabízen s manuální nebo automatickou 

převodovkou.

Technologie 
i-ELOOP

Nová Mazda CX-3 je dalším z modelů naší 
značky, který využívá novou technolo-
gii i-ELOOP (Intelligent Energy Loop). 

Alternátor systému i-ELOOP proměňuje 
kinetickou energii vznikající při zpoma-
lování vozu na energii elektrickou. Ta je 
ukládána do kondenzátoru pro následné 

napájení klimatizace, audiosystému 
a dalších elektronických zařízení ve 

vozidle. Společně s ostatními technolo-
giemi Skyactiv tak i-ELOOP přispívá ke 

snížení spotřeby pohonných hmot.

Automatická 
převodovka 

SKYACTIV-Drive
Zcela nová šestistupňová automatická 

převodovka SKYACTIV-Drive spojuje vý-
hody konvenčních automatických převo-
dovek, převodovek s plynule měnitelným 
převodem i převodovek dvouspojkových. 
Základem je nově vyvinutý hydrodyna-
mický měnič točivého momentu s mi-

mořádně širokým rozsahem přemostění 
na šest rychlostních stupňů. Výsledkem 
je rychlá a přímá odezva na sešlápnutí 

plynového pedálu, hladké řazení bez vib-
rací, plynulý rozjezd a snížení 

spotřeby paliva.

Vznětový motor 
1.5 SKYACTIV-D

Rekordně nízký kompresní poměr 14,8:1 
a přeplňování turbodmychadlem s varia-
bilní geometrií lopatek umožňují vzně-
tovému motoru Skyactiv-D dosáhnout 

vysokého točivého momentu za součas-
ného snížení spotřeby paliva i škodlivých 

emisí ve výfukových plynech o 20 %. 
Motor se vyznačuje razantním nástupem 

výkonu v širokém pásmu otáček. Je 
k dispozici jak s manuální, tak s automa-

tickou převodovkou.



Doporučené koncové ceny v Kč s DPH jsou platné od 1. 7. 2017. Ceny jsou uvedeny včetně dopravy k prodejci. Výrobce si vyhrazuje právo 
na změny cen a standardní výbavy bez předchozího upozornění. Podrobnosti o nabídce modelů, jejich specifikaci, dostupnosti a dodacích 
podmínkách a uvedených doplňkových službách vám poskytne váš autorizovaný prodejce Mazda.

VÁŠ AUTORIZOVANÝ PRODEJCE MAZDA

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY MAZDA
ZÁRUKA NA VÁŠ VŮZ
Na všechny nové vozy Mazda poskytujeme standardní záruku 3 roky nebo do projetí 100 000 km (podle toho, co nastane dříve) 
a záruku 12 let na neprorezavění karoserie. Na přání je k dispozici program rozšíření standardní záruky o 1 nebo 2 roky poskyto-
vaný ve spolupráci s firmou CG Car-Garantie Versicherungs-AG. Záruku je možno rozšířit kdykoli před uplynutím základní záruky 
výrobce, nejvýše však do projetí 60 000 km. Prodloužená záruka vám zajistí bezproblémový provoz vozu Mazda po celé Evropě 
po dobu až pěti let od jeho zakoupení.

ASISTENČNÍ SLUŽBA MAZDA EUROPE SERVICE
S novým vozem získáváte bezplatně asistenční službu Mazda Europe Service. Asistenční služba je vám k dispozici 24 hodin denně 
v celé ČR a dalších více než 40 zemích Evropy. Služba se bezplatně prodlužuje vždy o další rok s podmínkou provedení předepsané 
prohlídky vašeho vozu a zápisem do elektronické servisní knížky v autorizovaném servisu Mazda v ČR, a to až po dobu 10 let. 
Platí pro vozy prodané v ČR.

ELEKTRONICKÁ SERVISNÍ KNÍŽKA
Záznam o servisu provedeném na vašem voze se vkládá do elektronické servisní knížky, která je centrálně zálohovaná a přístupná 
všem autorizovaným servisům v Evropě. Přehled kompletní servisní historie vašeho vozu zvyšuje jeho hodnotu při dalším prodeji.

SERVIS A ÚDRŽBA
Prohlídka každých 12 měsíců, nejpozději po ujetí 20 000 km. Výměna motorového oleje — flexibilní, nejpozději po 12 měsících.

APLIKACE MY MAZDA
Mějte i vy ve svém telefonu kousek Zoom-Zoom díky volně stažitelné aplikaci. Po aktivaci účtu máte k dispozici informace o vašem 
voze, provedeném i plánovaném servisu, asistenčních službách, prodejní a servisní síti a dalších novinkách ze světa Mazda.

KVALITNÍ A DOSTUPNÝ SERVIS
Mazda nabízí vynikající servisní pokrytí České republiky a služby za přijatelné ceny a v minimálních čekacích lhůtách.

FINANČNÍ SLUŽBY MAZDA
Mazda poskytuje flexibilní možnosti financování vašeho nového vozu. Značkové financování MazdaFinance zahrnuje finanční leasing, 
operativní leasing, účelový úvěr a pojištění. K dispozici jsou produkty pro fyzické osoby, podnikatele i právnické osoby. Informace 
o finančních službách MazdaFinance vám poskytne přímo váš autorizovaný prodejce Mazda.

FIREMNÍ PROGRAM MAZDA
Informujte se u vašeho autorizovaného prodejce Mazda o individuálních prodejních podmínkách pro firemní zákazníky.

Staňte se fanouškem profilu 
FACEBOOK / MAZDA ČR

INFO: 800 900 994 
WWW.MAZDA.CZ


